nello strumento urbanistico comunale, nonché con quella espressa dal titolo abilitativo assentito, ma non 

trova corrispondenza con quanto registrato in catasto, in quanto attualmente risulta censito come “unità in 

corso di definizione”. 

STATO DI OCCUPAZIONE: occupato senza titolo opponibile alla procedura 

PREZZO BASE1: €80.578,13 (ottantamilacinquecentosettantotto/13) 

PREZZO MINIMO OFFRIBILE: €60.433,60 (sessantamilaquattrocentotrentatre/00) 

RIALZO MINIMO: €3.223,13 - In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite offerte 

palesi con rilancio minimo non inferiore al 4% del prezzo base d’asta  

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 10/09/2025 entro le ore 13:00, siano esse in formato